- 1 -

关于 2018 年度优秀教学秘书（教务员）名单的公示

各单位：

经教学单位师生问卷评价、教务处会评、专家现场评议，拟推荐

体育学院王阳等 6 名教师为“2018 年度优秀教学秘书（教务员）”，

现将名单予以公示。公示期为 2019 年 4月 4 日至 2019 年 4月 10 日。

在公示期间，对公示对象有异议者，可通过电话、邮件等形式，

向教务处反映。

联系电话：2077201

电子邮箱：pdsu7201@163.com

附件：2018 年度优秀教学秘书（教务员）名单

教 务 处

2019 年 4 月 4日

- 2 -

附件

2018 年度优秀教学秘书（教务员）名单

单位名称 姓 名

体育学院 王阳

文学院 王松霞

经济管理学院 刘文

政法学院 李文业

旅规与规划学院 张瑞华

化学与环境工程学院 赵小彦

备注：按姓氏笔顺排序